绍兴市柯桥区教育体育局

关于公布2020年柯桥区中小学阳光体育运动会高尔夫比赛成绩的通知

各相关学校：
根据2020年柯桥区中小学阳光体育运动会赛事计划，2020年柯桥区中小学阳光体育运动会高尔夫比赛已圆满结束，现将比赛成绩予以公布。

附件：
1.2020年柯桥区中小学阳光体育运动会高尔夫比赛成绩
2.2020年柯桥区中小学阳光体育运动会高尔夫比赛体育道德风尚奖、优秀运动员名单

绍兴市柯桥区教育体育局
2020年11月9日

附件1

2020年柯桥区中小学阳光体育运动会高尔夫比赛成绩

一、个人奖项
	丙组单项技能奖

	姓  名
	学  校
	奖  项

	林嘉钰
	鉴湖小学
	丙组切杆第一名

	钱奕彤
	鉴湖小学
	丙组推杆第一名

	叶炬煊
	轻纺城小学
	丙组男子一号木第一名

	钱奕彤
	鉴湖小学
	丙组女子一号木第一名

	乙组单项技能奖

	姓  名
	学  校
	奖  项

	何宇皓
	柯岩小学
	乙组切杆第一名

	钱南希
	实验小学
	乙组推杆第一名

	何曜志
	实验小学
	乙组男子一号木第一名

	骆一诺
	实验小学
	乙组女子一号木第一名

	甲组单项技能奖

	姓  名
	学  校
	奖  项

	郭思淇
	轻纺城小学
	甲组切杆第一名

	郭思淇
	轻纺城小学
	甲组推杆第一名

	吴奕乐
	轻纺城小学
	甲组男子一号木第一名

	赵稼蕾
	实验小学
	甲组女子一号木第一名

	乙组9洞下场奖项

	姓  名
	学  校
	奖  项

	赵昶佑
	柯岩小学
	乙组男子9洞下场第一名

	赵思清
	实验小学
	乙组男子9洞下场第二名

	孙彦宽
	实验小学
	乙组男子9洞下场第三名

	章晴涵
	鉴湖小学
	乙组女子9洞下场第一名

	钱  烨
	轻纺城小学
	乙组女子9洞下场第二名

	尹美婷
	轻纺城小学
	乙组女子9洞下场第三名

	甲组9洞下场奖项

	姓  名
	学  校
	奖  项

	邢  栋
	柯岩小学
	甲组男子9洞下场第一名

	郭子楚
	柯岩小学
	甲组男子9洞下场第二名

	沈骋轩
	实验小学
	甲组男子9洞下场第三名

	赵婉晔
	实验小学
	甲组女子9洞下场第一名

	陈诗渝
	柯岩小学
	甲组女子9洞下场第二名

	易恩在
	鉴湖小学
	甲组女子9洞下场第三名

二、团体奖项
	单项团体奖

	学  校
	奖  项

	轻纺城小学
	甲组一等奖

	柯岩小学
	乙组一等奖

	轻纺城小学
	丙组一等奖

	9洞下场团体奖

	学  校
	奖  项

	柯岩小学
	男子甲组一等奖

	鉴湖小学
	女子甲组一等奖

	实验小学
	男子乙组一等奖

	轻纺城小学
	女子乙组一等奖

 附件2

2020年柯桥区中小学阳光体育运动会高尔夫比赛体育道德风尚奖、优秀运动员名单

体育道德风尚奖：
实验小学：徐俊浩
轻纺城小学：侯妤墨

优秀运动员：
实验小学：赵丫清
轻纺城小学：孙辰熠、叶翊骁
柯岩小学：翁敏溢、黄诗雨
鉴湖小学：钱奕廷、罗语晨